
                                                                                                                        
2 REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA                             

       04-470 Warszawa, ul. Marsa 110 

                                                                         

1 

Tel.: 261-815-109,                ul. Marsa 110 
2rblog@ron.mil.pl         04-470 Warszawa 
www.2rblog.wp.mil.pl 

 

 
                                                  Warszawa, dnia 10.06.2025 r. 

 

 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT, NUMER POSTĘPOWANIA: D/63/2025 

 

 

 
        Na podstawie art. 222 ust. 5, ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający 2. Regionalna Baza Logistyczna informuje, że w dniu 10.06.2025 r.  

o godzinie 08:15 odbyło się, otwarcie złożonych ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego przyspieszonego na dostawę 

napojów bezalkoholowych 

 

W postępowaniu złożono 4 oferty, których zestawienie zawiera poniższa tabela.  

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy Oferowana cena 

Zadanie nr 1 

2 
GASTROMAX MACIEJ SARŻALIŃSKI, ROBERT 

CHOJNACKI SPÓŁKA KOMANDYTOWA 87-811 

FABIANKI, NASIEGNIEWO 112B 

netto:1 667 750,00 zł 

brutto: 1 751 137,50 zł 

3 
Hurt i Detal Artykuły Spożywczo Rolne Anna 

Siekierko 18-200 WYSOKIE MAZOWIECKIE, 

SZPITALNA 24 

netto:1 746 500,00 zł 

brutto: 1 833 825,00 zł 

4 Fundacja Pies Mój Przyjaciel 64-100 Lasocice, ul. 

Kościelna 26 
netto: 2 940 000,00 zł 

brutto: 2 940 000,00  zł 

Zadanie nr 2 

1 
JERZY ROSZKOWSKI Hurtownia 

Art.Spoż.Przem.WIPSÓR Wipsowo 81 11-010 

Barczewo 

netto:1 579 200,00 zł 

brutto: 1 658 160,00 zł 

2 
GASTROMAX MACIEJ SARŻALIŃSKI, ROBERT 

CHOJNACKI SPÓŁKA KOMANDYTOWA 87-811 

FABIANKI, NASIEGNIEWO 112B 

netto:1 657 250,00 zł 

brutto: 1 740 112,50 zł 

3 
Hurt i Detal Artykuły Spożywczo Rolne Anna 

Siekierko 18-200 WYSOKIE MAZOWIECKIE, 

SZPITALNA 24 

netto:1 711 500,00 zł 

brutto:1 797 075,00 zł 

4 Fundacja Pies Mój Przyjaciel 64-100 Lasocice, ul. 

Kościelna 26 
netto:2 100 000 zł 

brutto: 2 100 000 zł 

Zadanie nr 3 

      1 
JERZY ROSZKOWSKI Hurtownia 

Art.Spoż.Przem.WIPSÓR Wipsowo 81 11-010 

Barczewo 

netto:351 750,00 zł 

brutto: 432 652,50 zł 

mailto:2rblog@ron.mil.pl


 

Tel.: 261-815-109,                ul. Marsa 110 
2rblog@ron.mil.pl         04-470 Warszawa 
www.2rblog.wp.mil.pl 

 

2 
GASTROMAX MACIEJ SARŻALIŃSKI, ROBERT 

CHOJNACKI SPÓŁKA KOMANDYTOWA 87-811 

FABIANKI, NASIEGNIEWO 112B 

netto:1 254 750,00 zł 

brutto: 1 543 342,50 zł 

3 
Hurt i Detal Artykuły Spożywczo Rolne Anna 

Siekierko 18-200 WYSOKIE MAZOWIECKIE, 

SZPITALNA 24 

netto:1 205 750,00 zł 

brutto: 1 483 072,50 zł 

4 Fundacja Pies Mój Przyjaciel 64-100 Lasocice, ul. 

Kościelna 26 
netto: 1 925 000 zł 

brutto: 1 925 000 zł 

 

 

 
                                                                            KOMENDANT 

 

              /-/  płk Artur STOPKA 

mailto:2rblog@ron.mil.pl

